
UCHWAŁA Nr XLI/373/06 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 30 czerwca 2006r. 

 
w sprawie zaliczenia niektórych ulic w granicach administracyjnych Miasta Szczecinek  

do kategorii dróg gminnych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. 
Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i z 2006r. Nr 17, poz.126 ) oraz art. 7 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2004r. Nr 204, poz. 2086; 
Nr 273, poz. 2703; z 2005r. Nr 163, poz. 1362 i 1364, Nr 172, poz. 1440 i 1441, Nr 169, 
poz. 1420, Nr 179, poz. 1486 Nr 169 poz. 1420 i Nr 172 poz. 1441) Rada Miasta Szczecinek 
uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 

Zalicza si� do kategorii dróg gminnych ulice wyszczególnione w zał�czniku do niniejszej 
uchwały . Poło�enie dróg wymienionych w zał�czniku do uchwały okre�laj� odpowiednie 
zał�czniki graficzne do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Realizacja uchwały w zakresie dróg wyszczególnionych w zał�czniku do niniejszej uchwały 
w pozycjach od 1 do 16 uzale�niona jest od przyj�cia przez Rad� Powiatu Szczecineckiego 
uchwały w sprawie pozbawienia tych dróg kategorii dróg powiatowych. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi  Miasta Szczecinek 
 

§ 4 
 
Uchwała podlega publikacji w  Dzienniku Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem ogłoszenia z moc�  obowi�zuj�c� od 01.01.2007r. 
 
 
 

           Przewodnicz�cy  
             Rady Miasta  
   

                   mgr in�. Jerzy  Musiał 
 
 
 
ZAŁ�CZNIKI 



Zał�cznik do Uchwały Nr XLI/373/06 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 30.06.2006r. 
 
 

WYKAZ  ULIC 
ZALICZANYCH  DO  KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

 
L.p. Nazwa ulicy 

1 Polna 
2 Rzemie�lnicza 
3 My�liwska 
4 Jasna 
5 1- go Maja 
6 3-go Maja 
7 A. Mickiewicza 
8 Juliana Ordona 
9 marszałka Józefa Piłsudskiego 

10 Powsta�ców Wlkp.  
11 Armii Krajowej (odcinek od Słowia�skiej  do torów kolejowych)  
12 Zamkowa 
13 Kosi�skiego 
14 Grunwaldzka 
15 Boh. Warszawy 
16 Kaszubska (odcinek Narutowicza – tory kolejowe) 
17 Mierosławskiego 
18 Bagienna 
19 Budowlanych 
20 Stefana Kisielewskiego 
21 Le�na (od drogi powiatowej nr 1294Z do drogi krajowej nr 20) 
22 Ł�cznik Kopernika – M. Reja  
23 Ignacego Łukasiewicza 
24 Modrzewiowa 
25 Plac Wolno�ci 
26 Słupska 
27 Spółdzielcza 
28 Wary�skiego (odcinek od ul. Wary�skiego  droga powiatowa nr 1294Z 

do ul. Pilskiej) 
29 Szarych Szeregów 
30 gen. Stefana „Grota” Roweckiego 
31 gen. Leopolda Okulickiego „Nied�wiadka” 
32 gen. Michała Tokarzewskiego – Karaszewicza „Torwida” 
33 gen. Tadeusza „Bora” Komorowskiego 
34 Cypriana Kamila Norwida 
35 Haliny Po�wiatowskiej 
36 Stanisława Wyspia�skiego 
37 Marii D�browskiej 
38 Krzysztofa Kamila Baczy�skiego 
39 Leona Kruczkowskiego 
40 Juliana Tuwima 
41 Bolesława Prusa 
42 Konstantego Ildefonsa Gałczy�skiego  

 


